
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 14 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, 1669, z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722, 
2073, z 2019 r. poz. 534, M.P. z 2018 r. poz. 745 i 1018) oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900, 924, 1018), Rada Gminy Wróblew uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/199/17 z dnia 14 września 2017r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku 
leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
wprowadza się zmianę w taki sposób, że wykaz, o którym mowa w §2 ust. 2 uchwały, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 78B9E05E-4E08-4BF7-9B45-E4B6709FE18F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/54/19

Rady Gminy Wróblew

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię

1. Bliźniew Garncarek Władysław

2. Charłupia Wielka Dawid Bogusław

3. Dąbrówka Zaremba Ewa

4. Drzązna Nowicki Piotr

5. Dziebędów Nowak Magdalena

6. Gęsówka Marchwicki Przemysław

7. Inczew Leśniczak Kazimierz

8. Józefów Owczarek Dariusz

9. Kobierzycko Błaszczyk Jerzy

10. Kościerzyn Świniarski Dariusz

11. Ocin Szymański Stanisław

12. Oraczew Banaś Roman

13. Próchna Błaszczyk Wiesława

14. Rakowice Wojciechowska Mariola

15. Rowy Banasiak Kamila

16. Sadokrzyce Zaton Liliana

17. Sędzice Karczmarek Krzysztof

18. Słomków Mokry Zając Łukasz

19. Słomków Suchy Jackowska Katarzyna

20. Smardzew Jankowski Stanisław

21. Tubądzin Kołodziejczyk Stanisław

22. Tworkowizna Klimczak Anna

23. Wągłczew Kędzia Krystyna

24. Wróblew Zgagacz Zdzisław

Id: 78B9E05E-4E08-4BF7-9B45-E4B6709FE18F. Podpisany Strona 1




